[bookmark: _GoBack]大阪府行政不服審査会第１部会（第１回）議事録

１　日時：平成２８年１０月２４日（月曜日）午後２時００分～３時００分

２　場所：大阪府公館

３　出席者：亀田部会長、松村委員、野一色委員

４　議題

（１）諮問事件の審議について
　○　平成２８年度諮問第５号「大阪府条例に基づく自動車税賦課決定一部取消請求に関する件」【新規】
・ 事件概要の説明及び委員質疑
　　諮問に係る事件の説明及びそれに対する委員の質疑が行われた。
・ 委員審議
　　諮問内容及び口頭意見陳述の申立てに関する審議が行われた。

（２）その他
　○　事務連絡
　今後の進め方、次回の日程等を確認。